Информационный бюллетень № 8 от   24.02.2021 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
24
»
февраля

20
21
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» февраля 2021г                                                                                                        № 11
с. Новорождественское

[bookmark: _GoBack]Об  отмене постановления от 01.07.2014г №47
«О порядке осуществления полномочий
органом внутреннего муниципального
финансового контроля»»

В соответствии с   протестом прокуратуры  № 03/12-2021 года  от  17.02.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 01.07.2014  №47 «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля»   отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.

 Глава поселения
(Глава Администрации)                                                            			 А.В.Дудин

Г.В.Иванова
(3822)946524